

Warszawa, dn. 02 sierpnia 2023 r.

dot. **FZ-221-1160/2023**

### **Wyjaśnienia i zmiany treści Zapytania ofertowego**

Sieć Badawcza Łukasiewicz – Warszawski Instytut Technologiczny jako Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w Zapytaniu Ofertowego pn.: **„Dostawa mebli laboratoryjnych”**, udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania, treść zapytań wraz z wyjaśnieniami treści Zapytania ofertowego:

#### **Pytanie nr 1:**

Proszę o podanie dokładnych wymiarów i ilości oraz rodzaj szafek znajdujących się w zabudowie stołu wyspowego oraz stołów przyściennych

#### **Odpowiedź:**

W zabudowie stołu wyspowego:

- 2x podwójna z drzwiczkami i półką (po 1 na stronę) (900 mm)
- 2x pojedyncza z drzwiczkami i szufladą (po 1 na stronę) (600 mm)
- 2x z czterema szufladami (po jednej ze stron) (600 mm)
- 2x zlewowo-techniczna (po 1 na bokach stołu) (600 mm)

Pod stołem laboratoryjnym przyściennym o długości 3200 mm:

- 1x z czterema szufladami (600 mm)
- 1x podwójna z drzwiczkami i półką (800 mm)
- 1x podwójna z szufladą i drzwiczkami (800 mm)
- 1x miejsce do siedzenia (prześwit szer.~800 mm pod kaloryfer)

Pod stołem laboratoryjnym przyściennym o długości 2200 mm:

- 1x z czterema szufladami (600 mm)
- 1x podwójna z drzwiczkami i półką (900 mm)
- 1x pojedyncza z szufladą i drzwiczkami (600 mm)

#### **Pytanie nr 2:**

Czy dygestoria muszą być wyposażone w czujniki przepływu powietrza z wyświetlaczem wskazującym bieżący przepływ w m<sup>3</sup>/h z sygnalizacją akustyczną i optyczną + podtrzymanie akumulatorowe oraz sondę termiczną zgodnie z PN-EN 14175

#### **Odpowiedź:**

Strona 1 z 3

**Tak**, dygestoria muszą być wyposażone w czujniki przepływu powietrza z wyświetlaczem wskazującym bieżący przepływ w m<sup>3</sup>/h z sygnalizacją akustyczną i optyczną + podtrzymanie akumulacyjne oraz sondę termiczną zgodnie z PN-EN 14175.

**Pytanie nr 3:**

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu przedstawienie znaku CE?

**Odpowiedź:**

Zamawiający **nie odstąpi** od wymogu przedstawienia znaku CE.

**Pytanie nr 4:**

Czy Zamawiający dopuści wentylację dzięki modułowi wyciągu powietrza opartego na kolumnach wyciągowych? Takie rozwiązanie znacznie zwiększa wydajność przepływu powietrza przez co podwyższa wskaźnik usuwania emisji, dodatkowo zapewnia optymalny przepływ laminarny. Moduły są łatwo demontowane, upraszczając dostęp w celu regularnego odkażania.?

**Odpowiedź:**

Zamawiający **nie dopuszcza** takiego rozwiązania.

**Pytanie nr 5:**

Czy Zamawiający dopuści wykonanie dygestorium z płyty laminowanej o konstrukcji z profili aluminiowych malowanych proszkowo chemoodporną farbą epoksydową posiadające wykładkę komory dygestorium (ściany wewnętrzne) z żywicy fenolowej?

**Odpowiedź:**

Zamawiający **nie dopuszcza** takiego rozwiązania.

Zamawiający modyfikuje treść Zapytania ofertowego w następujący sposób:

**Treść pkt. 10 – TERMIN ZWIĄZANIA OFERTA, TERMIN I MIEJSCE SKŁADANIA OFERT brzmi:**

10.1. Termin składania ofert: 28.08.2023 roku; godz. 09:00.

10.2. Miejsce składania ofert: <https://platformazakupowa.pl/pn/wit>

**Strona 2 z 3**



- 10.3. Data otwarcia ofert 28.08.2023 roku, o godz. 09:05.
- 10.4. Miejsce otwarcia ofert: ul. Racjonalizacji, nr 6/8 02-673 Warszawa.
- 10.4. Wykonawca pozostaje związany ofertą do dnia 26.09.2023.

**Treść pkt. 10 – TERMIN ZWIĄZANIA OFERTA, TERMIN I MIEJSCE SKŁADANIA OFERT otrzymuje brzmienie:**

- 10.1. Termin składania ofert: 29.08.2023 roku; godz. 09:00.
- 10.2. Miejsce składania ofert: <https://platformazakupowa.pl/pn/wit>
- 10.3. Data otwarcia ofert 29.08.2023 roku, o godz. 09:05.
- 10.4. Miejsce otwarcia ofert: ul. Racjonalizacji, nr 6/8 02-673 Warszawa.
- 10.4. Wykonawca pozostaje związany ofertą do dnia 27.09.2023.

Pozostałe warunki i wymagania określone w Zapytaniu ofertowym pozostają bez zmian.

Powyższe zmiany są wiążące dla wszystkich wykonawców i stanowią integralną część Zapytania ofertowego.

Sporządziła:

